证券代码：600621              证券简称：华鑫股份             编号：临 2017－065

上海华鑫股份有限公司
关于专项鉴证报告附表更正的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

因上海华鑫股份有限公司（以下简称“公司”）本次公开发行 A 股可转换公

司债券需要，众华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2017年 8月 22日出具了《上

海华鑫股份有限公司最近三年备考加权平均净资产收益率及非经常性损益专项

鉴证报告》（众会字（2017）第 5767 号）（简称“专项鉴证报告”），经核对

发现专项鉴证报告附表中 2014 年度加权平均净资产收益率需进行更正，具体如

下：

更正前：

最近三年备考加权平均净资产收益率表

单位：元

计算基数

2016 年度 2015 年度 2014 年度

净利润
加权平均净

资产收益率
净利润

加权平均净

资产收益率
净利润

加权平均净

资产收益率

归属于公司普

通股股东的净

利润

455,271,138.53 9.98% 614,376,124.87 14.03% 284,196,670.54 12.54%

归属于公司普

通股股东的扣

除非经常性损

益后的净利润

388,367,958.65 8.52% 586,894,609.83 13.40% 251,094,733.61 11.08%

更正后：

最近三年备考加权平均净资产收益率表

单位：元

计算基数

2016 年度 2015 年度 2014 年度

净利润
加权平均净

资产收益率
净利润

加权平均净

资产收益率
净利润

加权平均净

资产收益率

归属于公司普

通股股东的净

利润

455,271,138.53 9.98% 614,376,124.87 14.03% 284,196,670.54 7.22%

归属于公司普

通股股东的扣

除非经常性损

益后的净利润

388,367,958.65 8.52% 586,894,609.83 13.40% 251,094,733.61 6.38%

《上海华鑫股份有限公司 2014 年度、2015 年度及 2016 年度备考合并财务

报表及审计报告》（众会字（2017）第 5761 号）中“15 补充资料 15.2 净资产

收益率及每股收益”以及《上海华鑫股份有限公司公开发行 A股可转换公司债券

预案》中“三、财务会计信息及管理层讨论与分析（三）公司的主要财务指标 1、

公司备考报表口径华鑫股份的主要财务指标”的对应内容也将相应更新。特此说

明予以更正，公司对于此次更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告

上海华鑫股份有限公司

董  事  会

2017 年 9月 20日